Dominus Ricomus Bolgarini, suprascriptus curator constitutus Matheo,
filio quondam bone memorie domini comitis Ugolini de Donnoratico et
domini tercie partis regni Kallaritani, ut de cura continetur publice scriptum
manu mei notarii hec scribentis, volens inventarium facere de bonis dicti
minoris annis quatuordecim et maioris annis octo, fecit in hunc modum,
quia dixit in eius bonis invenisse terciam partem castri de Donoratico et
terciam partem castri de Bolgari et terciam partem Muntis Scudarii et terciam
partem iuris quod habebat dictus quondam comes Ugolinus in Calcinaria et
podere quod dicitur Opessingorum af et nonam partem regni Kallaritani et
terciam partem poderis de Septimo et palacii et turris que sunt in civitate
Pisana cum eorum et cuiuscumque eorum ag iuribus et pertinentiis que fue-
runt quondam domini Ugolini comitis predicti, protestando quod per pre-
dicta non sit sibi curatori vel dicto Matheo minori preiudicium si res aliter
se haberent aut si ita predicta non essent. Et si ah qua alia in bonis et iuribus
dicti minoris inveniet, huic inventario addi faciet suo loco et tempore. Actum
Luce, in domo et palacio quod et quam suprascriptus ai Lucanus potestas
habitat et aj que et quod est filiorum Falconis, coram domino Nicolao Ma-
chonis, iudice de Luca, et domino Pagano Fantinelli ak, iudice de Luca, et
Giario Tadolini de Luca et Arriguccio Lanfredi al de Luca, testibus ad hec
presentibus et rogatis, anno suprascripto Domini millesimo ducentesimo
nonagesimo secundo, die quarta decima mensis iulii, indic(tione) am quinta.
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a Ratificatio Mathei comitis predicti in B’; nel margine esterno di B’ la seguente annotazio-
ne coeva Ratificatio Mathei comitis fratris predictorum    b Riccomu(m) in A, B’    c et
fratrum suorum: om. B’    d ex decreto seu voluntate dicti consilii dicta die addita in A, B’
e decreto: de cetero in B    f cuius: ripetuto in B    g curator iuravit: curavit in B    h tanctis
in B    i in B segue depennato notario    j Ricomo in B’    k intercesserunt et fideiusse-
runt dominum in A, B’    l iuri omni in B’    m su(m)me in A, B’    n in n. 1218 (B, B’)
precede In Dei nomine amen    o fieri: om. B’    p dictus: om. n. 1218 (B, B’)    q re-
cipere: om. n. 1218 (B, B’)    r per dictum dominum in B    s scriptis in n. 1218 (B, B’)
t semper: om. A, B’ n. 1218 (B, B’)    u corretto su audiendum in n. 1218 (B)    v coram
eis: om. B’    w die martis vigesima in n. 1218 (B, B’)    x videlicet: om. n. 1218 (B, B’)
y infrascripta: om. B’    z infra in n. 1218 (B, B’)    aa sint in B’, n. 1218 (B, B’)    bb dicta
in n. 1218 (B, B’)    cc implicita: om. B    dd vel: et in n. 1218 (B)    ee in B’ segue ma-
trimo    ff in: om. B, B’    gg libris: espunto in n. 1218 (B)    hh milibus libris ianuinorum
in n. 1218 (B, B’)    ii secundum quod in B’    jj in B’ segue espunto vel    kk et: vel in B’
ll hoc: om. n. 1218 (B)    mm seu dispendio: om. n. 1218 (B, B’)    nn possin in B    oo in B
segue espunto quod om    pp seu in B’    qq et: om. n. 1218 (B, B’)    rr corretto su con-
trafacientem in B’    ss in B’ segue espunto a    tt Ianue comunis con segno d’inversione in B
uu pro: om. A, B    vv tractabit vel tractabunt in B’    ww et sine fraude: ripetuto in B’
xx distirbabunt in B    yy seu in n. 1218 (B, B’)    zz qui et: om. n. 1218 (B, B’)    ab in n.
1218 (B) segue fi    ac predictus in B’    ad in n. 1218 (B) segue espunto dictos    ae Actum-
rogatis: om. 1218 (B, B’)    af Opecingorum in B’    ag predictorum in B’    ah et quod si
in B’    ai in B segue p    aj et: om. B’    ak Faitinelli in B’    al in B’ parrebbe Lanfredus
am iulii suprascripti, indic(tione) in B’.